2016 年 9月 2日

報道関係者各位

日本最安値に挑戦！

家電ショップムツワが Qoo10 に出店

ジオシス合同会社

ジオシス合同会社（本社：東京都港区、代表：金孝種）のインターネット総合ショッピングモ

ール「Qoo10」に、株式会社睦和商会(本社：北海道札幌市、代表：酒井隆夫)が運営する「家電

ショップムツワ」が、2016 年 8月 29 日（月）より出店しましたので、お知らせ致します。

家電ショップムツワは、映像・オーディオ機器、季節家電、生活家電、キッチン家電など、生

活に密着した様々な電化製品を、インターネットを通じて販売しています。今回出店したQoo10

では、最新のキッチン家電や、季節を先取りした季節家電を皮切りに、売れ筋の電化製品を順次

出品する予定です。

Qoo10 では、昨年 2015年度、デジタル&モバイルカテゴリーの取扱件数が、全体の約11%を

占めました。2016 年度は、同カテゴリーにおいて、前年比 40％以上の流通総額の増加を目標に、

注力しています。

ジオシスは、今後も、デジタル&モバイルのカテゴリーの出店を積極的に誘致し、魅力ある商

品を取り揃え、ユーザーが、欲しい商品をより手軽に楽しくショッピングできるモールの運営に、

取り組んで参ります。

【ショップ概要】

ショップ名：家電ショップムツワ

URL：http://www.qoo10.jp/shop/mutsuwa?jaehuid=2026035994

出店開始：2016年 8月 29日(月)

取扱商品： キッチン家電、季節家電

【会社概要】

・有限会社睦和商会

所在地：北海道札幌市豊平区平岸1条 14-4-17

事業内容：家電製品のインターネット販売。日本最安値でお客様のもとに商品をお届けするとい

うことをポリシーに掲げ、良質な商品をお求めやすい価格でご提供しています。

・ジオシス合同会社

URL：http://www.qoo10.jp

本社所在地：東京都港区港南1-6-41 品川クリスタルスクエア9F

事業内容：インターネットショッピングモール「Qoo10」運営、インターネットサービスの提供

「Qoo10」は、オンラインマーケットプレイスとして、日本・中国・東南アジア等、5ヶ国

7地域で運営されています。ファッション・ビューティ・コスメ・スポーツ・デジタル・Mobile・

ホーム・生活・食品・ベビー・エンターテイメント・本・eチケットなどの様々なカテゴリー

の商品が、グローバルプラットフォームを活用し、特別価格で多数出品されています。

現在「Qoo10」では、ユーザーが、時間・場所を選ばず、仲間と情報を交換しながら、手軽

にショッピングが楽しめるツールとして、モバイルアプリ3種類（ショッピングアプリ「Qoo10」、

ショッピングコミュニティアプリ「Qsquare」、ショッピングメッセンジャーアプリ「Qtalk」）

を、提供しています。

=====================================================

※文中の社名、商品名は、各社の商標または登録商標です。

※記載されている内容は、発表日時点の情報です。

予告なしに変更されることがありますので、あらかじめご了承ください。

=====================================================

■お客様からのお問い合わせ先

・ジオシス合同会社 Qoo10 サポートセンター（受付：平日 9時-18 時、土・日・祝日休み）

TEL 050-5840-9100

=====================================================

■本件に関する報道関係者のお問い合わせ先

・ジオシス合同会社 担当：広報 吉田

TEL：050-5840-9224 FAX：03-3472-2009

http://www.qoo10.jp/shop/mutsuwa?jaehuid=2026035994
http://www.qoo10.jp/